
AREA SHELTER
28x3m

T.F.2Tr-Ris

TELAIO REMOVIBILE
PER INGRESSO TRAFO

TELAIO REMOVIBILE
PER INGRESSO TRAFO

PA

4.40

S2
S5

P.
S.

1°
P.

S.
1°

P.
S.

2°

PR

S3

PR
PR

PA PA

T.F.1

40
.0

0

1.45

16.85

6.
10

10.80

1.
85

10
.5

0

1.20

1.
35

20.95

2.20

2.
05

28.00

14.15

1.
35

0.
65

4.25

LOCALE DISTRIBUTORE H=2,80m

1.00
0.50

0.60
2.15

0.60
2.15 1.20

2.15

QCAB-CONS
ca/cc

+0,20

+0,20

+0,10

Marciapiede

+0,0

+0,20

+0,10

D
PG

Q
M

T1

AR
R

IV
O

LI
N

EA

PA
R

TE
N

ZA
PE

R
  Q

M
T2 LOCALE

MISURE
H=2,80m

1.20
0.50

1.20
2.15

1.
20

2.
15Marciapiede

A
I/R

F

QSAca

Qsca

QSAcc

Post. PC
operatore

UCA

PAVIMENTO
GALLEGGIANTE

QTLC
SALA QUADRI MT

2.70
3.50

1.60
3.00

2.
40

3.
00

1.20
2.40

0.90
2.40

0.90
2.10

0.50
0.50

2.00
0.70

2.70
3.50

TP Gr "A"

TP Gr "B"

U
FA

n° J5

U
FSG

F
G

R
 B

U
FSG

F
G

R
 A

U
FM

N

U
FA

n° J2

QUADRO
SEZ. II FILA

Q
P.

G
R

. "A
"

Q
P.

G
R

. "B
"

R0.6
5

CARRELLO

RZ GR.A

CARRELLO

R0.65

21.90

2.40
3.00

MONITOR 42"

1.00

RZ GR.B

TRSA-A

TRSA-B

LB

12
.5

0

SALA ALIMENTATORI

SALA QUADRI

LA

RZ -1B

RZ -2B

RZ -1A

RZ -2A

0.55

BATTERIE

QCB

QMT-2

Boiler - Serbatoio
capacità 200 l

PR
O

TEZ.
G

R
U

PPO
 "B"

AR
R

IVO
LIN

EA

PR
O

TEZ.
G

R
U

PPO
 "A"

PR
O

TEZ.
TR

SA

PR
O

TEZ.
TR

SB

FABBRICATO TIPO 2
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DESCRIZIONE SIGLA

Armadio trasformatore d' isolamento

Torre faro h+/-18m con 4 proiettori LED asimmetrico 194,7W

Pali sezionatori (II fila)

Pali sezionatori (I fila)

TR-RIS

P.S.2°

T.F.

P.S.1°

Tr-Gr. "A"

Tr-Gr. "B"

Trasformatore di gruppo 

Trasformatore di gruppo 

R24-R13-R11Resistenze per filtri 24°, 13°, ed 11° armonica

L24-L13-L11Induttanza per filtri 24°, 13°, ed 11° armonica

C24-C13-C11Capacità per filtri 24°, 13°, ed 11° armonica

Palina in VTR con apparecchio LED 63,9W PA

CICasse induttive

Proiettori fissati su recinzione LED asimmetrico 52,8W PR
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PFTE da sottoporre all’esame del CSLLPP ai sensi del DL 16 luglio 
2020, n. 76 convertito con legge n. 120/2020 «Misure urgenti per la 
semplificazione e l'innovazione digitale».
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